平成 25 年５月 14 日

各 位

会 社 名   日 建 工 学 株 式 会 社

代 表 者   取締役社長 行本 卓生

  (コード番号 9767 東証第 2部）

問 合 せ 先   取締役管理部長 皆川 曜児

                      （TEL 03–3344–6811）

平成 26 年 3 月期 創立 50 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成25年5月14日開催の取締役会において、平成26年3月期の1株当たり配当予想につき

まして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．創立 50 周年記念配当の実施について

当社は、平成26年３月25日をもちまして創立50周年を迎えます。これもひとえに株主のみなさまをは

じめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申しあげます。

つきましては、株主のみなさまのご支援に感謝の意を表するため、平成26年3月期の期末配当にお

いて、1株当たり2円の記念配当を実施させていただく方針といたしました。

創立50周年記念配当を含めた平成26年3月期の配当につきましては、本日開示の「平成25年3月期

決算短信 」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

なお、本件につきましては、平成26年6月開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

２．平成 26 年 3 月期の配当予想

 1株当たり配当金

基準日
第２四半期末

（平成25年9月末）

期末

（平成26年3月末）
年間

平成26年3月期予想

（うち記念配当）

2円 4円

 （2円）

6円

 （2円）

【参考】

平成25年3月期
0円 0円 0円

以上